
, 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 

6 marca NQ 23. Rok 1923. 

Treść: 140. Rozporządzenie Rad)' Ministrów z dnia 28 lutego 1923 r. w przedmiocie podwyższenia kwo-
ty I emisji 8% państwowej pożyczki złotej z r. 1922 . . . . . 243 

141. Rozporządzenie Ministra Zdrowia Publicznego z dnia 11 lutego 1923 r. w przedmiocie taksy 
aptekarskiej . . . . . . . . . . . . . .' . 243 

i42: Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 19 lutego 1923 r. o warunkach pod jakiemi może być 
dozwolona dalsza produkcja w prywatnych fabrykach wyrobów tytoniowych . . . . . .. 265 

143. Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych z dnia 5 marca 1923 r. o podwyższeniu taryfy oso­
bowej na linjach towarzystwa akcyjnego łódzkich wąskotorowych elektrycznych kolei dojaz-
dowych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 266 

140. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 

z dnia 28 lutego 1923 r. 

w przedmiocie podwyższenia kwoty I emisji 
8% państwowej pożyczki złotej z r. 1922. 

. Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 26 września 
1922 r. w przedmiocie wypuszczenia 80f0 pań~two­
,wet pożyczki złotej z 1922 r. (Dz. U. R. P. Ng 83 
'poz. 741), zarządza się co następuje: 

§ 1. Kwotę I emisji 80f0 państwowej pożyczki 
złotej z r. 1922, określoną w § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 września 1922 r. (Dz. U. R. P. Ng 83 
poz. 742) podwyższa się do kwoty 30,000,000,000 ma­
'rek. polskich i 30,000,000 złotych polskich w złocie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów W. Sikorski 

Minister Skarbu: W. arabski 

141. 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia 
Publicznego 

z dnia 11 lutego 1923 r. 

w przedmiocie taksy aptekarskiej. 

Na mocy art. 2 p. 13 zasadniczej ustawy sani­
tarnej z dnia 19 lipca 1919 r. (Dz. P. P. P. Ng 63 
poz. 371), § 7 austrjackiej ustawy aptekarskiej z dnia 
18 grudnia 1906 r. (austr. Dz. U. P. z 1907 r. Ng 5), 
art. 380 rosyjskiej ustawy lekarskiej . (zbiór praw 
t. XIII wyd. 1905 r.), §§ 78 i 80 niemieckiej ustawy 
przemysłowej oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 6 marca 1922 r. (Dz. U. R. P. Ng 21 poz. 169) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Osoby, wymienione w § 1 rozporządze­
nia Ministra Zdrowia Publicznego, wydanego w po­
rozumieniu z Ministrem b. Dzielnicy Pruskiej z dnia 
20 stycznia 1922 r. w przedmiocie wydawania z ap' 
tek środków leczniczych oraz określania ich ceny 
(Dz. U. R. P. Ng 11 poz. 100), mogą za środki lecz­
nicze i naczynia wyszczególnione w wykazie dołą­
czonym do niniejszego rozporządzenia pobierać ceny 
maksymalne podług załączonego cennika (załącznik). 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia; jednocześnie uchyla się do­
tychczasowe przepisy dotyczące cen na materjały 
wyszczególnione w dołączonym cenniku. 

Minister Zdrowia Publicznego.: Cbodźko 


